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26.
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29.
30.

Humpty Dumpty Sat On A
Wall

London Bridge Is Falling
Down

Incy Wincy Spider

Its Raining

Cock A Doodle Doo

Five Little Ducks

Five Little Peas

One Two Three Four Five
Hey Diddle Diddle

Hot Cross Buns

| Had A Little Nut Tree
Jack Be Nimble
ETALETYY

Mary Had A Little Lamb
Mix A Pancake

Old Macdonald Had A Farm

One Two Three Four Mary's
At The Cottage Door

Pat A Cake Pat A Cake
Peas Porridge Hot
Polly Put The Kettle On
Pop Goes The Weasel
Pussy Cat Pussy Cat
Rain Rain

Ringa Ringa Roses

Round And Round The
Garden

Row Row Row Your Boat
Teddy Bear

Two Little Dicky Bird
Hickory Dickory Dock
Jack N Jill

K
32,
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34.
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36.
37.
38.
39.
40.
41.
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45.
46.
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48.
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54.
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56.
57.
58.
59.
60.
61.

RHYMES

Jack Sprat

Ladybird

Little Bo Peep

Little Jack Horner

Little Miss Muffet

Little Tommy Tucker
Mulberry Bush

Old King Cole

One Two Buckle My Shoe
Rub A Dub

Simple Simon

The Wheels On The Bus
Baa Baa Black Ship
Rock A Bye Baby
Yankee Doodle

Hush Little Baby

Sing A Song Of Sixpence -
Nursery Rhymes

Twinkle Twinkle Little Star -
Nursery Rhymes

Little Girl

Titli Udi

Nutkhat Chuha

Machli Jal Ki Rani Hai
Nani Nani Suno Kahaani
Badal Raja

Billi Boli Myaun Myaun
Dekho Ek Dakiya Aaya
Ek Kauwe Pyasa Tha
Hathi Aaya

Nani Teri Morni

Savera

Mummy Ki Roti Gol Gol

62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

69.
70.

1.
72.
73.
74.
75.

76.
17.

79.
80.
81.
82.

83.
84.
85.
86.

Aha Tamatar Bade Mazedaar
Akkad Bakkad Bambe Bo
Aloo Kachaaloo

Baarish Aayi Cham Cham

(S EWGERETNEWLE L]

Chuk Chuk Rail Gadi

Bandar Mama - Nursery
Rhymes

Billi Mausi Badi Sayani

Chun Chun Karti Aayi
Chidiya

Ek Bandar Ne Kholi Dukaan
Hathi Raja

Lalaji Ne Kela Khaya

Naach Mor Ka

Re Mama Re Mama Re -
Nursery Rhymes

Aaj Mangalwar Hai

Nani Ma Ne Tota Paala
Upar Pankha Chalta Hai
Meri Billi Kalli Pili

Aayi Holi

Aloo Bola Mujhko Kha Lo

Lakdi Ki Kathi - Nursery
Rhymes

Aai Diwali - Nursery Rhymes
Chuhiya Rani

Dhobi Aaya

Gayya Meri
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Birbal And The Three Dolls
The Fake Lion

Lord Shiva Blesses Ganesha
The Helpful Boy

Barber's Rewards

Hanuman Childhood Days

Hanuman Selected To Go To
Lanka

Killing Of Kansa
Shiva As Neelkanth

The Destructive Third Eye Of
Lord Shiva

The Lazy Cloth Trader
The Wolf And The Crane

Why Does Shiva Wear The
Crescent Moon

Wolf In Disguise

Kansa Devki

Killing Of Mahishasur
Krishna In Mathura
Krishna In Vrindavan
Krishna Is Born

Lord Shiva As A Beggar
Nandi

Narsimha Avtar

Nectar Of Immortality
Owner Of The Money Bag
Parvati’s Marriage
Putana The Demoness
Ram Worships Shiva
Reciting The Ramayana
Shakhambari Devi
Shumbh Nishumbh
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STORIES

The Doll Who Always Smiled
The Foolish Astrologer

The Honest Woodcutter

The Ice Cream Seller’s Deal

The Story Of Kubera's
Downfall

The Story Of Shiva’s Failed
Battle

The Story Of The Missing
Conch

Why Is Shiva So Powerful
Yamala Arjuna Tree
Bob's Lies

Counting Of Crows
Crocodile Tears

Handful Grain

Hanuman Cursed By The
Rishis

Hanuman With Sugreeva
Kaliya Serpent

Ali And The Sultan
Bhasmasur

Brave Dhruvas Devotion
Churning Of The Ocean
Lazy Foolish Jack
Spideys Web

The Boastful Traveller
The Broken Tusk

The Bull And The Goat

The Cap Seller And The
Monkeys

The Crane And The Crab

The Crocodile And The
Brahmin

The Crow And The Dove
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The Crow And The Jackal

The Eagle And The
Woodcutter

The Elephant Lajjalu

The False Friend

The Fawn And His Mother
The Foolish Crow

The Foolish Pigeons

The Fox And The Grapes
The Geese And The Cranes
The Golden Mangoes

The Golden Swan

The Greedy Monkey

The Horse And The Donkey
The Jackal And The Sage
The Lazy Spinner

The Lion And The Bull

The Lion And The Fox

The Lion And The Mouse

The Lion And The Talking
Den

The Merchant And The
Donkey

The Mice And The Cat
The Mischievous Monkey

The Mongoose And The
Brahmins Son

The Mouse Merchant
The Mule

The Owl And The Swan
The Selfish Giant

The Selfish Swans

The Shoemaker And The
Elves

The Three Wishes - Bedtime
Stories



90. The Ticket Collectors Loss
91. The Tree That Bore No Fruits
92. The Tulip Fairies

93. The Wicked Prince

94. Miser Merchant

95. Most Beautiful Child

96. Mother Tongue

97. Origin Of Hanuman

98. Story Of A Smart Cheat
99. Strange Invitation

100. Sweet Punishment

101. The Antelope And The
Hunter

102. The Archer And The Lion
103. A Matter Of Devotion

104. Bakasur

105. Birbals Journey To Heaven
106. Hanuman With Child Ram
107. Most Foolish Person

108. Sons Of Lord Shiva

109. Birbals Cooking Of Khichdi
110. Dirty Minty In A Fish Tank
111. Dishonest Judge

112. God Saves His Devotees
113. Greater Than God

114, Hanuman And The Pearl
Necklace

115. How Ram Setu Was Built
116. Jim And The Old Lady

117. John And The Apple Tree
118. Killing Of Chand And Mund
119. Krishna The Naughty Boy
120. Sharing Of Reward

121. Sixteen Monday Fastings

122. Some Popular Devotees Of
Lord Shiva

123. Story Of King Harishchandra
124. The Birth Of Kaveri

125. The Brave Tin Soldier

126. The Crow And The Quail

127. The Great Battle And
Hanuman’s Role

128. The Invisible Cloth

129. The Key To Heaven

130. The Lion And Other Beasts
131. The Lion And The Wolf
132. The Magic Sticks

133. The Man Who Could
Read Minds

134. The Miser And His Bag Of
Gold

135. The Mouse And The Weasel
136. The Peacock And The Crane
137. The Real Mother

138. The Red Peacock

139. The Scholar From Kashi
140. The Shrewd Businessman
141. The Sly Fox

142. The Snake And The Farmer
143. The Stag And The Ox

144. The Thief And The Dog

145. The Ugly Chick

146. The Weird Wedding
Invitation

147. The Wicked Crow

148. The Wonderful Wizard Of Oz
149. Turns In A Street

150. Two Goats On A Bridge

151. Unity Is Strength

152. Unlucky Face

153. Who Is Honest

154. Elephants And The King Of
Mice

155. Shandili And The Sesame
Seeds

156. The Hermit And The Mouse
157. The Story Of The Merchant's
Son

158. The Unlucky Weaver

159. An Advisor Who Told The
Truth

160. The Farmers Well

161. Wise Birbal

162. Just One Question

163. Chuha Aur Nevla

164. Haathi Aur Chuhe

165. Ladkon Ka Khel

166. Sanjeevani Booti

167. Sapno Ka Mahal

168. Bakri Ki Bhool

169. Ganesh Ka Janam

170. Ganeshji Ka Vahan-Mushak
171. Gokul Pahunche Palanhar
172. Gopiyon Ke Kanhaiya
173. Krishna Ke Vivah

174. Lanka Dahaan

175. Murga Nahi Deta Anda
176. Nakli Sadhu

177. Seedhiyan Aur Choodiya
178. Sudama Ke Chawal

179. Wafadar Naukar

180. Birbal Ki Buddhimani
181. Char Mitr

182. Cheeta Aur Lomdi

183. Chhaya Ka Khel

184. Dimag Ki Pehchaan

185. Dwarika Ki Aur

186. Ek Glass Sharbat



187. Gadha Murgha Aur Sher
188. Ganesh Ka Vivah

189. Ghamandi Kauwe

190. Govardhan Pooja

191. Hanuman Ka Bachpan
192. Kans Ke Danavi Daav
193. Kapati Kauwa

194. Kauwa Chala Mor Banne
195. Khargosh Aur Shikari Kutta
196. Kurup Ped

197. Kutta Aur Khargosh

198. Laalchi Kutta

199. Mota Hone Ka Reason
200. Murkh Darbari

201. Mushk Vyapari

202. Nadi Ka Rona

203. Natkhat Krishna

204. Nek Khargosh

205. Pavitra Jal

206. Samudra Pe Setu Nirmaan
207. Seeta Ki Khoj

208. Shaitaan Memna

209. Sher Aur Bhalu

210. Sundar Unth

211. Sunehra Hans

212. Swarthi Dost

213. Teen Gadhon Ka Boj
214. Vaada Yaad Rakho

215. Zahreele Phal

216. Anjanya Dwara Surya
Grahan

217. Ashok Vatika

218. Baccha Aur Bhediya

219. Bina Poonch Ki Lomdi
220. Arjun Aur Pakshi Ki Ankh

221. Chalak Lomdi

222. Chawal Ka Ek Dana
223. Gadha Aur Kutta
224. Hiran Aur Shikari
225. Kismat Wala Kaun
226. Lomdi Aur Angoor
227. Maharaj Ki Khaansi

228. Sati Ka Yagya Dahan Main
Chale Jana

229. Satyavrata

230. Tenali Rama Ki Hazir Jawabi
231. Amarnath Gufa

232. Makhanchor Kanhaiya
233. Radha Ke Krishna

234. Pavanputra Ka Avtaran
235. Ek Nakli Parvati

236. Ek Aur Nakli Parvati
237. Bandar Aur Machuare
238. Bandar Aur Magarmach
239. Bandar Aur Unth

240. Bandar Ne Apne Jhund Ko
Bachaya

241. Bater Aur Shikari

242. Bechari Billi

243. Bhediya Ban Gaya Dost
244. Bhuke Kutte

245. Bina Balon Ki Hatheli

246. Brahmaji Aur Vishnuji Dwara
Shivji Ki Pooja

247. Chai Ki Ketli

248. Devdar Ka Ped

249. Do Dost Aur Bhalu

250. Lalchi Bhediya

251. Do Murge

252. Ek Fali Ke Paanch Matar

253. Ganga Maiya Aur Shivji Ke
Jattayein

254. Gods Persuade Lord Shiva
To Marry Sati

255. Jadui Banno Ki Pahadi

256. Kaise Bana Sher Devi Maa
Ka Vaahan

257. Rakhtbeej Ki Maut

258. Kisan Aur Gaaye

259. Kisan Aur Lomdi

260. Shivji Ka Chakra

261. Mahila Aur Moti Murghi
262. Rani Ki Raja Se Punar Milan
263. Sherni

264. Siyaar Aur Dhol

265. Raakh

266. Titli Ki Dosti

267. Badi Machli

268. Beemar Sher

269. Ek Chor Ka Kasht

270. Goddess Gayatri

271. Lambi Aayu Dene Wala Phal
272. Motiyon Ki Mala

273. Sati Ki Kahani

274. Shankar Ka Dal
275.5Ya6

276. Akal Aai

277. Badshah Ki Anguthi
278. Bhagwan Jo

279. Bhediya Bhediya Chillane
Wala Ladka

280. Budhi Aurat Or Uski
Naukraniya

281. Dhan Ki Thaili
282. Dudhwali
283. Dusht Rajkumar



284. Eklavya

285. Faras Ka Sher

286. Gayab Pasa

287. Ghoda Aur Bechara Gadha
288. Guru Ka Mantra

289. Kaun He Chor

290. Kho Gaye Sikke

291. Lakadhara

292. Lalchi Nai

293. Murkh Billiyan

294. Murkh Mitra

295. Nanhi Jalpari

296. Pehchaan Karo

297. Rajkumari Aur Matar
298. Sapne Ki Vyakhya
299. Swarg Ki Raah

300. Udne Wala Sandook
301. Badshah Ka Nageena

302. Hanuman Par Sindoor

303. Ganeshji Dwara Chandrama
Ko Shraap

304. Naagraj Aur Cheetiyan
305. Phir Chuha Ban Ja

306. Poora Aur Aadha Chaand
307. Ravan Vadh

308. Bakri Aur Bail

309. Billi Ka Panja

310. Blue Wolf Ki Kahani

311. Button Mein Chupi Kismat
312. Parvati

313. Pyasa Kabootar

314. Samajhdar Buddha Aur Uski
Biwi

315. Saptah Ke Din

316. Shabri Ke Ber

317. Shiv Aur Sati Ka Vivaah
318. Shravan Kumar

319. Shumbh Nishumbh Ka Vadh

320. Bhagwaan Shiv Ka Tandav
Naach

321. Bhashao Ka Vidwan
322. Ganesh Ji Ka Bachpan

323. Shivji Aur Rakshas
Jalandhar

324. Raja Ke Naye Kapde
325. Uddand Beta

326. Bandar Aur Ghanti
327. Bulbul Ke Mithe Geet
328. Haud Mein Pada Kutta
329. Murgha Aur Lomdi
330. Nakli Vesh Me Bhedia
331. Ravan Ke Darbar Me
332. Sabse Sunder Chiz
333. Shararti Shisha

334. Sher Aur Teen Bel
335. Sugriv Se Mitrata
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04.
05.
06.
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08.
09.
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13.
14,
15.

LEARNING

Alphabet ATo Z
Alphabet Song
Days And Months
The Alphabet
One Two Buckle My Shoe
Table of 1

Table of 2

Table of 3

Table of 4

Table of 5

Table of 6

Table of 7

Table of 8

Table of 9

Table of 10



01.
02.

03.

04.

05.

06.

07.
08.
09.
10.
1.

Chanting Of Aum

Aum Vakratunda Mahakaaya
Suryakoti Samma Prabha

Gururbrahmaa Gururvishnu
Gururdevo Maheshwarah

Karpoor Gauram
Karunaavataaram Sansaar
Saaram

Tvameva Maata Cha Pitaa
Tvameva

Gayatri Mantra - Sumeet
Tappoo

Mahamrityunjaya Mantra
Sarva Mangal Maangalyie
Shubham Karoti Kalyaanam
Aum Asatoma Saad Gamaya

Shri Krishna Naam Dhun -
Hare Krishna Hare Krishna

12.

13.
(L

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

22,
23.

MANTRAS

Hey Ram Hey Ram Shree
Ram Dhun

Jai Jai Maa (Dhun) (Part-1)

Namo Namo Narayan
(Dhun) -1

Om Namah Shivay- Dhun
Sai Dhun

SETT)

Hey Govind Hey Gopal

Jai Jai Narayan Hari Hari
[Film-Hari Darshan]

Govind Bolo Hari Gopal Bolo
(Dhun) Part-1

Shiv Arti Om Jai Shiv
Omkara

Jai Ambe Gauri

Om Jai Jagdish Hare - Hari
Om Sharan

24,

25.

26.

217.
28.
29.
30.
31.

33.

Jai Ganesh Jai Ganesh Jai
Ganesh Deva

Aarti Kije Shri Raghuvar Ki
Aarti (Shriramji Ki Aarti)

Shree Ramchandra Kripalu
Bhaj Man (Aarti)

Jai Jai Shri Sai Baba
Aarti Kije Hanuman
Aarti Kunj Bihari Ki
Om Lakxmi Mata
Hanuman Chalisa

Shree Venakteshwar
Chalisha

Durga Chalisa - Namo Namo
Durge Sukhkarni



